
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МКОУ «СОШ № 1 село Курджиново» 

______________М.А. Афанасьев 

 

 

Результаты (рейтинг) участников I (школьного) этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году 

№ п\п Ф.И.О. участника Класс 

Количество баллов: 
Занятое 

место 

(рей-

тинг) 

Статус (по-

бедителя/ 

призера/ 

участника) 

Макси-

мально 

возмож-

ное 

Фактически 

набранное 

участником 

7 класс 

1.  Струина Раиса Ивановна 7 45 29 2 Победитель  

2.  Беликова София Алексеевна 7 45 27 3 Призер  

3.  Мироненко Виктор Владимирович 7 45 24 4 Призер  

8 класс 

1.  Богатырева Альбина Арсеновна  8 45 27 2 Победитель  

2.  Чебаненко Виктория Сергеевна 8 45 26 3 Призер  

3.  Полухина Татьяна Михайловна 8 45 20 4 Призер  

9 класс 

1.  Байрамов Таир Арзуман-Оглы 9 50 31 1 Победитель  

2.  Редько Акима Эдуардовна 9 50 28 2 Призер  

3.  Сергиенко Дарина Александровна 9 50 26 3 Призер  

10 класс 

1.  Ильинова Кира Александровна 10 50 29 1 Победитель  

2.  Черкасова Мария Николаевна 10 50 25 1 Призер 

3.  Безниско Кристина Григорьевна 10 50 22 2 Призер  

 11 класс 

1.  Струин Егор Иванович 11 50 28 1 Победитель  

2.  Тазова Вероника Денисовна 11 50 24 2 Призер  

3.  Урусова Идель Инверовна 11 50 23 3 Участник  

 
 

 

Председатель комиссии   Е.И. Деренский 

Члены комиссии   

  А.С. Позднякова 

  Н.В. Балашова  

 

  



ПРОТОКОЛ 

результатов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

году по английскому языку в 7-11 классах 

Принимали участие:  

 

 

№ п/п 
Присудили в 7 классе 

Место  Баллы ФИО победителя 

1.  1 29 Струина Раиса Ивановна 

2.  2 27 Беликова София Алексеевна 

3.  3 24 Мироненко Виктор Владимирович 

 

№ п/п/ 
Присудили в 8 классе 

Место  Баллы ФИО победителя 

1.  2 27 Богатырева Альбина Арсеновна  

2.  3 26 Чебаненко Виктория Сергеевна 

3.  4 20 Полухина Татьяна Михайловна 

  

№ п/п 
Присудили в 9 классе 

Место  Баллы ФИО победителя 

1.  2 31 Байрамов Таир Арзуман-Оглы 

2.  3 28 Редько Акима Эдуардовна 

3.  4 26 Сергиенко Дарина Александровна 

 

№ п/п Присудили в 10 классе 

Место Баллы ФИО победителя 

1.  2 29 Ильинова Кира Александровна 

2.  3 25 Черкасова Мария Николаевна 

3.  4 22 Безниско Кристина Григорьевна 

 

№ п/п Присудили в 11 классе 

Место Баллы ФИО победителя 

1.  2 28 Струин Егор Иванович 

2.  3 24 Тазова Вероника Денисовна 

3.  4 23 Урусова Идель Инверовна 

 

 

Председатель комиссии   Е.И. Деренский 

Члены комиссии   

  А.С. Позднякова 

  Н.В. Балашова  

 
 

7 класс                                          10 человек 

8 класс                                        11 человек 

9 класс                                 5 человек 

10 класс                                  5 человек 

11 класс                                      2 человек 

всего участвовало               33 человека 

не приступили к выполнению заданий     0 человек 


